
FE DE ERRATAS 

A LA PUBLICACION DEL CRONOGRAMA DE LA CONTRATACION DE LOCACION DE SERVICIOS 

NO PERSONALES N° 007-2024, DE LA RED DE SALUD AREQUIPA CAYLLOMA 

18 DE JUNIO 2024. 

CONSIDERANDO: 

La existencia involuntaria de un error material en LOS RESULTADOS FINALES LOCACION DE 

SERVICIOS 007-2024, EN CUANTO A OBSERVACION. 

DICE: 

41 7074169 4218181 AGUIRRE MULLISACA ELIZABETH SEGUROS 001 0.00 
NO APTO  NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA 
EXIGIDA EN DIGITACIÓN : SIS, SIASIS , SIGEPS, ARESIS 

42 7073855 4218181 TACURI CHIPANA JESSICA  JACKY SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

43 7074126 4218181 CALCIN VILCA YENNY MARISOL SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

44 7072219 4218181 CORDOVA  CASTELO RUTH HAYDEE SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

45 7073144 4218181 CORNEJO CURASI ELBIA ELIZABETH SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

46 7072640 4218181 DELGADO ESCALANTE DAVID JESUS SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

47 7074637 4218181 CARPIO MERCADO PRISCYLA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

48 7073556 4218181 LAGUNA MENDOZA YSABEL DANISA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

49 7066999 4218181 MAMANI CANAZA DILVER JUNIOR SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

50 7072956 4218181 CHOQUEPUMA TITO ALESSANDRA GIANELLA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

51 7073509 4218181 BELLOTA ARIAS JOHANA KATHERINE SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

52 7071755 4218181 NINA CHITE GINA ROSAURA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

53 7073700 4218181 QUISPE COAGUILA MAIBE ELIZABETH GLADYS SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

54 7073076 4218181 CCAPACCA HUALLPA CARLA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

55 7068068 4218181 QUISPE GUTIERREZ LUZ MARINA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

56 7074610 4218181 CUENTAS RAMIREZ YENISSER SWIRLEY SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

57 7074869 4218181 MALDONADO PACSI MARIA ALEJANDRA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

58 7074310 4218181 ANGULO SOLIS JOSE ANTONIO SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

59 7074191 4218181 LLASA HUAYHUA DIONI SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

60 7068622 4218181 HUISA TICONA EDITH JENNY SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

61 7070902 4218181 LLAVE ASTO CELINA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN DIGITACION 

 

 DEBE DECIR:  

41 7074169 4218181 AGUIRRE MULLISACA ELIZABETH SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL  

42 7073855 4218181 TACURI CHIPANA JESSICA  JACKY SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

43 7074126 4218181 CALCIN VILCA YENNY MARISOL SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL  

44 7072219 4218181 CORDOVA  CASTELO RUTH HAYDEE SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

45 7073144 4218181 CORNEJO CURASI ELBIA ELIZABETH SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

46 7072640 4218181 DELGADO ESCALANTE DAVID JESUS SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

47 7074637 4218181 CARPIO MERCADO PRISCYLA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 



48 7073556 4218181 LAGUNA MENDOZA YSABEL DANISA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

49 7066999 4218181 MAMANI CANAZA DILVER JUNIOR SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

50 7072956 4218181 CHOQUEPUMA TITO ALESSANDRA GIANELLA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

51 7073509 4218181 BELLOTA ARIAS JOHANA KATHERINE SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL  

52 7071755 4218181 NINA CHITE GINA ROSAURA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

53 7073700 4218181 QUISPE COAGUILA MAIBE ELIZABETH GLADYS SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

54 7073076 4218181 CCAPACCA HUALLPA CARLA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

55 7068068 4218181 QUISPE GUTIERREZ LUZ MARINA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

56 7074610 4218181 CUENTAS RAMIREZ YENISSER SWIRLEY SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL  

57 7074869 4218181 MALDONADO PACSI MARIA ALEJANDRA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

58 7074310 4218181 ANGULO SOLIS JOSE ANTONIO SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

59 7074191 4218181 LLASA HUAYHUA DIONI SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

60 7068622 4218181 HUISA TICONA EDITH JENNY SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

61 7070902 4218181 LLAVE ASTO CELINA SEGUROS 001 0.00 NO CUENTA CON LO REQUERIDO DEL PERFIL 

 

 

 

19 de junio del 2024 

La Comisión  

 

 

 


